PORTARIA CRESS Nº. 037/2022 de 13 de outubro de 2022.

Designa a servidora Renata Rafaela Costa Lopes para
prestar auxilio nos trabalhos da Comissão de Ética e
Comissão de Instrução dos Processos do CRESS e
adota outras providências.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS 25ª
Região, no exercício de suas atribuições legis e regimentais

CONSIDERANDO a necessidade de apoio às tarefas e atividades afetas aos processos
administrativos da Comissão de Ética e atuação da Comissão de Instrução;

CONSIDERANDO a inexistência de outras servidoras para o desempenho da referida
ocupação e dado o caráter sigiloso dos referidos procedimentos;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora RENATA RAFAELA COSTA LOPES, Auxiliar
Administrativo, para exercer atividades de apoio aos trabalhos da Comissão de Ética e
atuação da Comissão de Instrução, bem como proceder os devidos encaminhamentos e
remessas dos expedientes necessários em tais procedimentos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições
em contrário.

TACIANE DE OLIVEIRA
Conselheira Presidente

		2022-10-18T16:27:42-0300